1

THÔNG BÁO

Dự kiến Chương trình làm việc tháng 02 năm 2025

của Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Bến Tre

Thứ, ngày,

tháng
Nội dung công việc Địa điểm

Thứ hai

03/02

Dự phát động thi đua đầu Xuân Ất Tỵ - năm 2025

 (7 giờ, đ/c Yến Nhi)

Hội trường

UBND tỉnh

Dự họp mặt đầu năm và ký cam kết trách nhiệm thực

hiện nhiệm vụ với Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

năm 2025 (9 giờ, đ/c Yến Nhi)

VPUBND

tỉnh

Thứ ba

04/02

Xử lý công việc ở cơ quan (đ/c Yến Nhi) Cơ quan

Thứ tư

05/02

Tiếp công dân định kỳ tháng 02/2025 (sáng, đ/c Yến

Nhi, đ/c Hội; chiều, đ/c Yến Nhi, đ/c Thuỷ)

Nơi tiếp

công dân

của Đoàn

ĐBQH

Dự Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy (đột xuất)

(chiều, đ/c Sơn, đ/c Yến Nhi)
VPTU

Thứ năm

06/02

Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy (đột xuất) (chiều,

đ/c Sơn, đ/c Yến Nhi)

VPTU

Thứ sáu

07/02

Dự Hội nghị tổng kết việc thực hiện Nghị quyết năm

2024 của Đảng ủy Văn phòng Đoàn ĐBQH và

HĐND tỉnh (sáng, đ/c Yến Nhi)

VP TU

Chủ nhật

09/02

Dự Họp mặt đồng hương Bến Tre tại Thành phố Hồ

Chí Minh (đ/c Yến Nhi)
TP HCM

ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH BẾN TRE

VĂN PHÒNG

Số:           /TB-VPĐĐBQH&HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bến Tre, ngày        tháng      năm 2025

  2

Thứ hai

10/02

Họp giao ban Thường trực Tỉnh ủy (sáng, đ/c Sơn,

đ/c Yến Nhi)

VPTU

Dự Hội nghị Tỉnh ủy (đột xuất) (chiều, đ/c Yến Nhi)

Thứ ba

11/02 -

18/02

Tham dự kỳ họp bất thường lần thứ 9, Quốc hội khoá

XV (các vị ĐBQH)

Hà Nội

Thứ Tư

19/02

Dự kỳ họp thứ 17 Hội đồng nhân dân tỉnh, kỳ họp

giải quyết công việc phát sinh đột xuất (sáng, các vị

ĐBQH)

Hội trường

VP Đoàn

ĐBQH và

HĐND

Thứ năm

20/02

Dự Hội nghị Tỉnh ủy đột xuất (Tổng kết 18 văn bản

cụ thể hóa Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh

lần thứ XI (cả ngày, đ/c Yến Nhi)

VPTU

Thứ sáu

21/02

Họp giao ban với Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND

tỉnh (chiều, đ/c Yến Nhi) Phòng họp

Đoàn

ĐBQH
Dự họp Chi bộ lệ kỳ tháng 02/2025 (15 giờ, đ/c Yến

Nhi)

Thứ hai

24/02

Họp giao ban Thường trực Tỉnh ủy (sáng, đ/c Sơn,

đ/c Yến Nhi)

VPTU

Thứ ba

25/02

Dự họp Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh tháng

02/2025 (sáng, đ/c Yến Nhi)

Phòng họp

HĐND

Thứ tư

26/02

Nghiên cứu xử lý đơn thư khiếu nại, tố cáo của công

dân (đ/c Yến Nhi)

Cơ quan

Thứ năm

27/02

Dự Hội thảo khoa học quốc gia về Vai trò của “Đội

quân tóc dài” và phong trào “Ba đảm đang” trong

cuộc kháng chiến chống Mỹ cứu nước (sáng, đ/c Yến

Nhi)

VPTU

Thứ sáu

28/02

Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy lệ kỳ tháng

02/2025 (sáng, đ/c Sơn, đ/c Yến Nhi)
VPTU

  3

Trên đây là dự kiến Chương trình làm việc tháng 02 năm 2025 của Đoàn đại

biểu Quốc hội tỉnh, xin thông báo đến các cơ quan, đơn vị biết./.

Nơi nhận:

- Các vị ĐBQH tỉnh;
- Thường trực Tỉnh uỷ;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- UBND tỉnh;

- UBMTTQVN tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy, UBND tỉnh;

- LĐVP Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh;

- Các phòng trực thuộc VP;

- Trang thông tin điện tử ĐBND tỉnh Bến Tre;

- Lưu: VT, Ng.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Văn Sáu

		2025-02-04T15:44:38+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T16:00:51+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và HĐND<vp.hdnd@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T16:00:52+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và HĐND<vp.hdnd@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T16:00:53+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và HĐND<vp.hdnd@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T16:01:01+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và HĐND<vp.hdnd@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T16:01:09+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và HĐND<vp.hdnd@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!